PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  ФЕДОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.12.2022 № 60-рг
д. Федорково

	О проведении ежегодного конкурса
«Лучшее территориальное общественное самоуправление Федорковского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Федорковского сельского поселения, Постановлением Администрации Федорковского сельского поселения от 09.07.2021 № 954«Об утверждении Положения о проведении ежегодного конкурса «Лучшее территориальное общественное самоуправление Федорковского сельского поселения», в целях развития и совершенствования системы территориального общественного самоуправления Федорковского сельского поселения как формы организации граждан по месту их жительства для самостоятельного осуществления собственных инициатив по вопросам местного значения:

1. Провести ежегодный конкурс «Лучшее территориальное общественное самоуправление Федорковского сельского поселения»  с 12 по 21 декабря 2022 года .

2. Подвести итоги конкурса  до 23 декабря 2022 года.

3. Награждение победителей провести до 26 декабря 2022 года в торжественной обстановке.

4. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению ежегодного конкурса «Лучшее территориальное общественное самоуправление Федорковского сельского поселения» (далее конкурсная Комиссия).

5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

6. Опубликовать распоряжение в периодическом печатном издании «Федорковский вестник», разместить его на официальном сайте Администрации Федорковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                                    В.А. Борисов

Утвержден

постановлением Администрации

сельского поселения

от 09.12.2022 № 59-рг
СОСТАВ
конкурсной комиссии по проведению ежегодного конкурса
«Лучшее территориальное общественное самоуправление
Федорковского сельского поселения»
	Борисов

Владимир Алексеевич
	- Глава Федорковского сельского поселения, председатель конкурсной Комиссии

	Петрова

Надежда Алексеевна
	- заместитель Главы администрации сельского поселения, заместитель председателя конкурсной Комиссии

	Васильева Ольга Алексеевна
	-  ведущий служащий Администрации сельского поселения, секретарь конкурсной Комиссии

Члены конкурсной Комиссии

	Данилова

Раиса Николаевна
	-член общественного Совета сельского поселения

	Дёмина Марина Алексеевна
	-ведущий специалист-юрист, контрактный управляющий Администрации сельского поселения

	Жукова

Вера Геннадьевна
	- председатель Совета Депутатов Федорковского сельского поселения (по согласованию)

	Журина

Галина Николаевна
	- председатель Совета ветеранов Федорковского сельского поселения (по согласованию)